CONG TY CO PHAN VIETCYCLE

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN VIETCYCLE

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIETCYCLE CORPORATION

Tén cong ty viét tit: VIETCYCLE CORP.,VCC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109420820

3. Ngay thanh lap: 16/11/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

Phong 703, Tang 7, tda nha Toyota, s6 315 Trudng Chinh, Phuong Khuong Mai,
Quan Thanh Xuan, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Ban ¢ theo yéu cau dit hang qua buu dién hodc internet 4791
Chi tiét: .
- Ban 1€ céac loai hang héa bang thu dat hang;
- Ban I¢ cac loai hang hoa qua internet.
(Khong bao gom hoat dong dau gia tai san)
2. |Ban I¢ hinh thirc khéc chua duge phén vao dau 4799
Khong bao gom hoat dong dau gia tai san)
3. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phan vao dau q
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
(Khong bao gom hoat dong dau gia tai san)
4. |San xuét sam, 16p cao su; dip va tai ché 16p cao su 2211
5. |San xuét san pham khac tir cao su 2219
6.  |San xuat san pham tir plastic 2220
7. |San xuat thuy tinh va san pham tir thuy tinh 2310
8.  [San xuét cac ciu kién kim loai 2511
0. Séan xuit thung, bé chira va dung cu chtra dung bing kim loai 2512
10. [Rén, dap, ép va can kim loai; luyén bot kim loai 2591
11. |Gia cong co khi; xtr Iy va trang phu kim loai 2592
12.  |San xuét dao kéo, dung cu cam tay va do kim loai théng dung 2593
13.  |Séan xuét san pham khac bang kim loai chua dugc phan vao 2599
dau ) ‘
(trr San xuat huy hi€u va huan chuong quan doi bang kim
loai;)
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14.  |Thu gom rac thai khong doc hai 3811
15. [Thu gom rac thai doc hai 3812
16. [Xu 1y va tiéu huy rac thai khong doc hai 3821
17. Xt 1y va tiéu huy rac thai doc hai 3822
18.  |Tai ché phé liéu 3830(Chinh)
19. |Xu 1y 6 nhiém va hoat dong quan 1y chat thai khac 3900
20.  |Daily, moi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet:
- Pai 1y ban hang hoa
- Méi giéi mua ban hang héa
(Khong bao gom hoat dong dau gia tai san)
21. |Ban budn vai, hang may mic, giay dép 4641
22.  |Ban budn do dung khéc cho gia dinh 4649
23.  |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
24. |Ban budn may moc, thiét bj va phu tung may khéc 4659
25.  |Bén bu6n chuyén doanh khéc chua dugc phan vao dau 4669
(trr loai Nha nudce cam)
26. |Ban budn tong hop ’ 4690
(trr loai Nha nude cam)
27.  |Ban I¢ hang héa khac mdéi trong cdc cira hang chuyén doanh 4773
(trr kinh doanh vang, sung dan, tem va tién kim khi)
6. Von diéu 1¢: 5.500.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 550.000
8. C6 dong sang lap:
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LE THI NHU

S6 nha 1073,
DPuong Nguyén
Van Linh,
Phuong Di S,
Thi xa My Hao,
Tinh Hung Yén,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

137.500.000

2,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

13.750

137.500.000

2,500

145775981

VU DUC TIEN

S6319 To 42
buong Hoang
Mai, Phuong
Hoang Van Thuy,
Quén Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

55.000

550.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

55.000

550.000.000

10,000

0360750000
68
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NGUYEN THI
HOANG MY

Do6i 5, Thon Vinh
Trung, Xa Dai
Ang, Huyén
Thanh Tri, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

165.000

1.650.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

165.000

1.650.000.000

30,000

0371770030
42

PHAM THI
LIEU

P23A05 Chung
cu Song Nhug,
Phuong Kién
Hung, Quan Ha
Péng, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

165.000

1.650.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

165.000

1.650.000.000

30,000

0341800080
27

LE DUY
TRUONG

S6 nha 336,
Puong Nguyén
Van Linh,
Phuong Di Str,
Thi xa My Hao,
Tinh Hung Yén,
Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

13.750

137.500.000

2,500

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

13.750

137.500.000

2,500

0330750019
24
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6 [HOANG bUC
NHUONG

S6 7 ngd 55,
duong Nguyén
Ngoc Nai,
Phuong Khuong
Mai, Quan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(A)thén
pho
théng

82.500

825.000.000

15,000

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

82.500

825.000.000

15,000

0370750003
98

7 INGUYEN
VAN TUAN

S6 nha 1073,
Duong Nguyén
Van Linh,
Phuong Di S,
Thi xa My Hao,
Tinh Hung Yén,
Viét Nam

Cb phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

55.000

550.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

55.000

550.000.000

10,000

0330730024
74

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN THI HOANG MY G101 tinh: Nir

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 20/10/1977 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc c4 nhan: 037177003042

Ngay cap:  25/12/2019 Noi cap: Cuc Canh sat QLHC vé TTXH

Noi dang ky ho khau thuong tra: PGi 5, thén Vinh Trung, Xa Pai Ang, Huyén Thanh
Tri, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Béi 5, thén Vinh Trung, Xa Pai Ang, Huyén Thanh Tri, Thanh phé Ha
Noi, Viet Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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